様式第3号(第6条関係)
年　　　月　　　日

笛吹市長　様

　住所
[bookmark: _GoBack]　氏名
電話番号

社会教育施設使用料(利用料)減免申請書

　社会教育施設使用料について、笛吹市社会教育施設条例施行規則第6条第2項の規定により減免を申請します。(添付書類：事業の要項又は要領、予算書等)

　1　利用施設

　2　利用年月日

　3　減免理由（該当事項に○をつける）

　　　　・市内に所在する小・中学校又は保育所で行う活動のため

　　　　・市内に所在する団体が行う公共性の高い事業のため

　　　　・その他（具体的に記述すること）

社会教育施設使用料(利用料)減免決定通知書

　上記申請について、笛吹市社会教育施設条例施行規則第6条第2項の規定により、次のとおり減免する。

　　 減免額　　　　　　 全部　・　70％免除　・　50％免除

年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　笛吹市長　　　　印